quedando pendiente de acreditar los conceptos de examen especial y pago examen 
recepcional, por 137,000.00 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2022-4-99431-19-1201-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 137,000.00 pesos (ciento treinta y siete mil pesos 00/100 M.N.), más los intereses 
financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la 
Federación, por destinar recursos del programa para el pago de prestaciones no convenidas 
por los conceptos examen especial y pago de examen recepcional, en incumplimiento de la